

Prospetto di aggiudicazione della “ *Gara a procedura aperta per la fornitura di dispositivi medici di Proctologia, suddivisa in 20 lotti, per le esigenze dell’Azienda USL della Romagna* ”

| CIG | LOTTO | Rif. | DESCRIZIONE LOTTO | Unità di misura oggetto dell'iniziativa | Fabbisogno Triennale presunto (n. pezzi) | Prezzo Unitario a Base d'Asta (IVA esclusa) | Valore Triennale a Base d'Asta (IVA esclusa) | AGGIUDICATARIO | PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) | VALORE TRIENNALE OFFERTO (IVA esclusa) | Aliquota IVA da applicare (%) | PERCENTUALE DI SCONTO (%) da applicare alle quotazioni indicate in LISTINO (allegato in documentazione) | DENOMINAZIONE COMMERCIALE e MODELLO PRODOTTO OFFERTO (presente in etichetta) | Codice Prodotto Offerto | Denominazione Fornitore | Codice Fornitore | Nome produttore | Codice produttore | CND | Repertorio Nazionale DM (n.) | Confezionamento minimo di vendita | Confezionamento secondario | Confezionamento terziario | Monouso (S-NO) | Sterile (S-NO) | Depth Free (S-NO) | Latex Free (S-NO) |
|------------|-------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------|---------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------|----------------|-------------------|-------------------|
| 931127608 | 1 | /// | Legatore emorroidario ed accessori Legatore con impugnatura ergonomica, diametro 10 mm, dotato di cono zigrinato per impedire all'anello elastico di tornare indietro in materiale plastico trasparente, privo di lattice. Non sterile. | /// | /// | /// | 31.890,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 14.809,50€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 1 | 1 | Legatore a trazione, da utilizzare con pinza di trazione per ritirare il nodulo emorroidario | PEZZI | 750 | 13,80 € | 10.350,00 € | /// | 12,39 € | 9.292,50 € | 22% | 3% | LEM legatore emorroidario monouso a trazione | A.5660 | LEM legatore emorroidario monouso a trazione | A.5660 | SAPI MED SPA | A.5660 | G020499 | 222737/R | 25 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| /// | 1 | 2 | Legatore ad aspirazione da collegare ad aspiratore chirurgico a bassa pressione | PEZZI | 300 | 13,80 € | 4.140,00 € | /// | 12,39 € | 3.717,00 € | 22% | 3% | LEM legatore emorroidario monouso ad aspirazione | A.5650 | LEM legatore emorroidario monouso ad aspirazione | A.5650 | SAPI MED SPA | A.5650 | G020499 | 79133/R | 25 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| /// | 1 | 3 | Legatore ad anelli per la legatura elastica delle emorroidi | PEZZI | 3.000 | 5,80 € | 17.400,00 € | /// | 0,60 € | 1.800,00 € | 22% | 3% | GAVORING anelli elastici LATEX FREE per legatura emorroidi (100 anelli) | F.5601 | GAVORING anelli elastici LATEX FREE per legatura emorroidi | F.5601 | SAPI MED SPA | F.5601 | G020401 | 494667/R | 1 CONFEZIONE DA 100 ANELLINI | - | - | SI | NO | SI | SI |
| 9311315437 | 2 | /// | Aniscopio operativo trasparente serigrafato, monouso sterile Aniscopio a punta chiusa ed arrotondata, fenestrato per interventi anorettali, lunghezza almeno 90 mm, privo di lattice, monouso, sterile. Atraumatico, privo di sbavature, infrangibile e latex free. Illuminabile con fonte luminosa presente in azienda o dedicata. | /// | /// | /// | 23.940,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 21.615,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 2 | 1 | Diametro esterno 22 mm | PEZZI | 300 | 13,30 € | 3.990,00 € | /// | 11,55 € | 3.465,00 € | 22% | 3% | THE BEAK DIAGNOSTIC: retrattore anale diagnostico a punta chiusa, sezione circolare, con impugnatura multi-light. Sterile | A.4084 | THE BEAK DIAGNOSTIC: retrattore anale diagnostico a punta chiusa, sezione circolare, con impugnatura multi-light. Sterile | A.4084 | SAPI MED SPA | A.4084 | G0206301 | 226145/R | 25 PZ | - | - | SI | SI | SI | SI |
| /// | 2 | 2 | Diametro esterno 32 mm | PEZZI | 1.500 | 13,30 € | 19.950,00 € | /// | 12,10 € | 18.150,00 € | 22% | 3% | THE BEAK: retrattore anale operativo a punta chiusa, sezione circolare, con impugnatura multi-light. Sterile | A.4083 | THE BEAK: retrattore anale operativo a punta chiusa, sezione circolare, con impugnatura multi-light. Sterile | A.4083 | SAPI MED SPA | A.4083 | G0206301 | 35033/R | 25 PZ | - | - | SI | SI | SI | SI |
| 9311323ACF | 3 | /// | Aniscopio operativo monouso sterile Aniscopio a punta chiusa, fenestrato per interventi anorettali, lunghezza almeno 120 mm, privo di lattice, monouso, sterile. Atraumatico, privo di sbavature, infrangibile e latex free. Autoilluminante. | /// | 600 | /// | 11.060,00€ | THD S.P.A. | /// | 7.200,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 3 | 1 | Finestra operativa 23 x 85 mm | PEZZI | 300 | 18,40 € | 5.520,00 € | /// | 12,00 € | 3.600,00 € | 22% | 34,78% | THD Surgy Mini LightScope Sterile | 800124 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | G0206301 | 486232 | Bilister termosaldato PETG-TYVEK | scatola di cartone | NA | SI | SI | SI | SI |
| /// | 3 | 2 | Finestra operativa 28 x 85 mm | PEZZI | 300 | 18,40 € | 5.520,00 € | /// | 12,00 € | 3.600,00 € | 22% | 34,78% | THD Surgy Maxi LightScope Sterile | 800125 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | G0206301 | 1402971 | Bilister termosaldato PETG-TYVEK | scatola di cartone | NA | SI | SI | SI | SI |
| 9311326D48 | 4 | /// | Aniscopio diagnostico monouso Atraumatico, privo di sbavature, infrangibile e dotato di fonte di illuminazione autonoma, lunghezza operativa 65 mm, diametro esterno 20 e 26 mm, privo di lattice, monouso. L'operatore economico deve offrire per ciascun diametro entrambi i riferimenti. | /// | 14.250 | /// | 91.200,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 49.162,50€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 4 | 1 | Aniscopio a forma tronca | PEZZI | 2.250 | 6,40 € | 14.400,00 € | /// | 3,45 € | 7.762,50 € | 22% | 3% | SELF-LED-LIGHT anoscopio diagnostico tronco autoilluminante, con impugnatura multi-light ed illuminazione a LED incorporata, Ø mm 18. Monouso. | A.4019L | SELF-LED-LIGHT anoscopio diagnostico tronco autoilluminante, con impugnatura multi-light ed illuminazione a LED incorporata, Ø mm 18. Monouso. | A.4019L | SAPI MED SPA | A.4019L | G0206301 | 2222971/R | 25 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| | | | | | | | | | | | | | SELF-LED-LIGHT anoscopio operativo tronco, autoilluminante, con impugnatura multi-light e illuminazione a LED incorporata, autoreggente, Ø mm 23. Monouso. | A.4024L | SELF-LED-LIGHT anoscopio operativo tronco, autoilluminante, con impugnatura multi-light e illuminazione a LED incorporata, autoreggente, Ø mm 23. Monouso. | A.4024L | SAPI MED SPA | A.4024L | G0206301 | 2223302/R | 25 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| /// | 4 | 2 | Aniscopio a becco di flauto | PEZZI | 12.000 | 6,40 € | 76.800,00 € | /// | 3,45 € | 41.400,00 € | 22% | 3% | SELF-LED-LIGHT anoscopio diagnostico a becco di flauto autoilluminante e con impugnatura multi-light e illuminazione a LED incorporata, Ø mm 18. Monouso. | A.4018L | SELF-LED-LIGHT anoscopio diagnostico a becco di flauto autoilluminante e con impugnatura multi-light e illuminazione a LED incorporata, Ø mm 18. Monouso. | A.4018L | SAPI MED SPA | A.4018L | G0206301 | 2222950/R | 25 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| | | | | | | | | | | | | | SELF-LED-LIGHT anoscopio operativo a becco di flauto autoilluminante, con impugnatura multi-light e illuminazione a LED incorporata, autoreggente, Ø mm 23. Monouso. | A.4023L | SELF-LED-LIGHT anoscopio operativo a becco di flauto autoilluminante, con impugnatura multi-light e illuminazione a LED incorporata, autoreggente, Ø mm 23. Monouso. | A.4023L | SAPI MED SPA | A.4023L | G0206301 | 2223276/R | 25 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| 9311335488 | 5 | /// | Aniscopio diagnostico pediatrico monouso Trasparente, atraumatico, privo di sbavature, infrangibile e dotato di fonte di illuminazione autonoma, latex free, monouso. Lunghezza 55 mm, diametro 18 mm. | /// | 12.600 | /// | 57.960,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 43.470,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 5 | 1 | Aniscopio a forma tronca | PEZZI | 11.250 | 4,60 € | 51.750,00 € | /// | 3,45 € | 38.812,50 € | 22% | 3% | SELF-LIGHT anoscopio diagnostico tronco, autoilluminante e con impugnatura multi-light Ø mm 18. Monouso. (ogni 75 pz. 1 Pen LED Light) | A.4019 | SELF-LIGHT anoscopio diagnostico tronco, autoilluminante e con impugnatura multi-light Ø mm 18. Monouso. (ogni 75 pz. 1 Pen LED Light) | A.4019 | SAPI MED SPA | A.4019 | G0206301 | 2222870/R | 75 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| /// | 5 | 2 | Aniscopio a becco di flauto | PEZZI | 1.350 | 4,60 € | 6.210,00 € | /// | 3,45 € | 4.657,50 € | 22% | 3% | SELF-LIGHT anoscopio diagnostico a becco di flauto, autoilluminante e con impugnatura multi-light Ø mm 18. Monouso. (ogni 75 pz. 1 Pen LED Light) | A.4018 | SELF-LIGHT anoscopio diagnostico a becco di flauto, autoilluminante e con impugnatura multi-light Ø mm 18. Monouso. (ogni 75 pz. 1 Pen LED Light) | A.4018 | SAPI MED SPA | A.4018 | G0206301 | 2222869/R | 75 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI |
| 93113419AA | 6 | /// | Aniscopio con mandrino monouso | /// | /// | /// | 28.800,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 25.155,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 6 | 1 | Aniscopio con mandrino da collegare a fonte luminosa utilizzata in sala operatoria, lunghezza 70 cm, diametro esterno 22 mm. Monouso. | PEZZI | 4.500 | 6,40 € | 28.800,00 € | /// | 5,59 € | 25.155,00 € | 22% | 3% | BLUSCOPE MIDI SELF-LIGHT anoscopio tronco, con impugnatura multi-light, autoreggente, Ø mm 21. Sterile | A.4021ST | BLUSCOPE MIDI SELF-LIGHT anoscopio tronco, con impugnatura multi-light, autoreggente, Ø mm 21. Sterile | A.4021ST | SAPI MED SPA | A.4021ST | G0206301 | 1293450/R | 25 PZ | - | - | SI | SI | SI | SI |
| 9311349047 | 7 | /// | Rettoscopio monouso | /// | /// | /// | 9.315,00€ | THD S.P.A. | /// | 5.670,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 7 | 1 | Rettoscopio autoilluminante con insufflatore monouso, con impugnatura, dotato di lente ingrandimento almeno 4x. Lunghezza almeno 200 mm, diametro esterno 23 mm. | PEZZI | 450 | 20,70 € | 9.315,00 € | /// | 12,60 € | 5.670,00 € | 22% | 30% | THD LS MINI-RECTO (LED INS/NS) | 800100 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | G0206302 | 2213693 | sacchetto in polietilene termosaldato | scatola di cartone | NA | SI | NO | SI | SI |
| 9311353393 | 8 | /// | Rettoscopio monouso con insufflatore d'aria | /// | /// | /// | 8.780,00€ | THD S.P.A. | /// | 3.780,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 8 | 1 | Rettoscopio con insufflatore monouso, dotato di lente ingrandimento almeno 2x. Senza sbavature, atraumatico, trasparente serigrafato. Lunghezza almeno 200 mm, diametro esterno 23 mm. Illuminabile con fonte luminosa presente in Azienda o fonte autonoma inclusa. | PEZZI | 300 | 27,60 € | 8.280,00 € | /// | 12,60 € | 3.780,00 € | 22% | 30% | THD LS MINI-RECTO (LED INS/NS) | 800100 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | G0206302 | 2213693 | sacchetto in polietilene termosaldato | scatola di cartone | NA | SI | NO | SI | SI |
| 9311358782 | 9 | /// | Rettoscopio senza impugnatura | /// | /// | /// | 6.900,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 5.280,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 9 | 1 | Rettoscopio senza impugnatura, senza sbavature, atraumatico, trasparente, serigrafato, lunghezza almeno 250 mm, diametro esterno 20 mm. L'operatore economico deve offrire un kit da almeno 20 tubi con almeno due impugnature comprese. | PEZZI | 1.500 | 4,60 € | 6.900,00 € | /// | 3,52 € | 5.280,00 € | 22% | 3% | KIT RETTOSCOPIO composto da 25 cod. A.4125 + 2 impugnature multi-light cod. A.4131 | A.4200 | KIT RETTOSCOPIO composto da 25 cod. A.4125 + 2 impugnature multi-light cod. A.4131 | A.4200 | SAPI MED SPA | A.4200 | cod. A.4125: G02060301 - cod. A.4131: G02060399 | 121152/R | 1 KIT COMPOSTO DA 25 TUBI + 2 IMPUGNATURE | - | - | SI | NO | SI | SI |
| 931149371A | 10 | /// | Kit rettoscopio | PEZZI | 900 | /// | 93.150,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 79.254,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 10 | 1 | Kit composto da circa 25 rettoscopi trasparenti a punta tronca, monouso con almeno una impugnatura in dotazione ogni 25 pezzi e almeno 2 raccordi di collegamento a telecamera con sistema d'aggancio da 32 mm quick-clutch. Il rettoscopio deve essere atraumatico, resistente, privo di sbavature e lattice. Diametro interno 17 mm, diametro esterno 20 mm, lunghezza 25 cm. | PEZZI | 900 | 103,50 € | 93.150,00 € | /// | 88,06 € | 79.254,00 € | 22% | 3% | KIT RETTOSCOPIO composto da 25 cod. A.4125 + 1 impugnatura multi-light cod. A.4131 + 2 RACCORDI A.4002 | A.4125.2 | KIT RETTOSCOPIO composto da 25 cod. A.4125 + 1 impugnatura multi-light cod. A.4131 + 2 RACCORDI A.4002 | A.4125.2 | SAPI MED SPA | A.4125.2 | cod. A.4125: G02060301 - cod. A.4131: G02060399 - COD. A.4002: 21.0020499 | 135944/R | 1 KIT 25 TUBI + 1 IMPUGNATURA + 2 RACCORDI | - | - | SI | NO | SI | SI |
| 93115072A9 | 11 | /// | Kit Proctoscopia con mandrino monouso | PEZZI | /// | /// | 8.280,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 6.595,20€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 11 | 1 | Kit composto da almeno una impugnatura in dotazione ogni 25 pezzi e almeno 2 raccordi di collegamento a telecamera con sistema d'aggancio da 32 mm quick-clutch. Proctoscopia da collegare a fonte luminosa utilizzata in sala operatoria, lunghezza 130 mm, diametro esterno 20 mm. Monouso. | PEZZI | 90 | 92,00 € | 8.280,00 € | /// | 73,28 € | 6.595,20 € | 22% | 3% | KIT RETTOSCOPIO composto da 25 cod. A.4113 + 1 impugnatura multi-light cod. A.4131 + 2 RACCORDI A.4002 | A.4113.2 | KIT RETTOSCOPIO composto da 25 cod. A.4113 + 1 impugnatura multi-light cod. A.4131 + 2 RACCORDI A.4002 | A.4113.2 | SAPI MED SPA | A.4113.2 | cod. A.4113: G02060301 - cod. A.4131: G02060399 - COD. A.4002: 21.0020499 | 135945/R | 1 KIT COMPOSTO DA 25 TUBI + 1 IMPUGNATURA + 2 RACCORDI | - | - | SI | NO | SI | SI |
| 931152732A | 12 | /// | Kit per emorroidectomia, sfinterotomia, fistulectomia | /// | /// | /// | 28.630,00€ | SAPI MED S.P.A | /// | 16.875,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 12 | 1 | Kit sterile per emorroidectomia, sfinterotomia, fistulectomia con tecniche classiche o laser. Il kit deve essere composto da anoscopio con flangia, mandrino e valva fenestrata rotante. Dimensione 90 mm per 30 mm. | PEZZI | 1.350 | 13,80 € | 18.630,00 € | /// | 12,50 € | 16.875,00 € | 22% | 3% | EPO FLUER kit composto da tre pezzi: anoscopio di Ø 34,3 mm, mandrino e valva fenestrata. Sterile | A.4086 | EPO FLUER kit composto da tre pezzi: anoscopio di Ø 34,3 mm, mandrino e valva fenestrata. Sterile | A.4086 | SAPI MED SPA | A.4086 | G0206301 | 327241/R | 25 PZ | - | - | SI | SI | SI | SI |
| 9311542987 | 13 | /// | Valva anale monouso sterile | /// | /// | /// | 3.712,50€ | SAPI MED S.P.A | /// | 3.030,75€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 13 | 1 | Valva anale per interventi di emorroidectomia, sfinterotomia, trasparente, atraumatica, priva di lattice, monouso, sterile. Provvista di illuminazione dedicata o con fonte di luce fredda. Lunghezza 98 mm, apertura 22 mm. | PEZZI | 675 | 5,50 € | 3.712,50 € | /// | 4,49 € | 3.030,75 € | 22% | 3% | VALVA anale tronca, autoilluminante con impugnatura multi-light Ø mm 22,4. Sterile. | A.4081ST | VALVA anale tronca, autoilluminante con impugnatura multi-light Ø mm 22,4. Sterile. | A.4081ST | SAPI MED SPA | A.4081ST | G0206301 | 1704667/R | 25 PZ | - | - | SI | SI | SI | SI |
| 931154847E | 14 | /// | Kit per il trattamento conservativo della patologia emorroidaria di II e III grado con guida doppler | PEZZI | /// | /// | 301.875,00€ | THD S.P.A. | /// | 206.250,00€ | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|----|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------|--------------|-----------------------|------------|--------------|-----|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| /// | 14 | 1 | Kit costituito da un manipolo con sonda doppler e una fonte luminosa. Il kit deve comprendere: un anoscopio, un spinginodo, un porta ago monouso, una sonda doppler sterile monouso, 5 suture assorbibili, un tampone emostatico anale assorbibile, 3 fili di sutura autobloccanti. L'operatore economico può fornire eventuale apparecchiatura in comodato d'uso gratuito. | PEZZI | 750 | 402,50 € | 301.875,00 € | /// | 275,00 € | 206.250,00 € | 22% | 45,6521% | THD SLIDE ONE FAST | 800280 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | - | 133408 | Trattandosi di un assemblato di vendita, il confezionamento primario è costituito dal confezionamento dei singoli dispositivi medici contenuti nel kit (THD SLIDE=> Bistère termosaldata PETG-TVXK, THD SUTURE=> scatola in cartone, THD DOPPLER PROBE=> Bistère termosaldata PETG-TVXK, THD BLOCK=> busta termosaldata) | scatola di cartone contenente THD SLIDE, THD SUTURE, THD DOPPLER PROBE - scatola di cartone contenente le THD BLOCK | scatola di cartone dell'assemblato di vendita | SI | SI | SI | SI | |
| 9311597CEB | 15 | /// | Kit per il trattamento conservativo della patologia emorroidaria di II e III grado | /// | /// | /// | 65.205,00 € | SAPI MED S.P.A | /// | 57.375,00 € | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// |
| /// | 15 | 1 | Kit costituito da un anoscopio operativo graduato e fienestrato, lunghezza 90 mm, diametro 32 mm, 1 spinginodo, una finestra regolabile con linguetta lunga 87 mm, steril, monouso. | PEZZI | 675 | 96,60 € | 65.205,00 € | /// | 85,00 € | 57.375,00 € | 22% | 3% | ERODE Endorectal Operative Device anoscopio fienestrato operativo a punta chiusa, sezione circolare, con impugnatura multi-light, slider di chiusura e spinginodo. Sterile | A.4087.1 | ERODE Endorectal Operative Device anoscopio fienestrato operativo a punta chiusa, sezione circolare, con impugnatura multi-light, slider di chiusura e spinginodo. Sterile | A.4087.1 | SAPI MED SPA | A.4087.1 | G02060301 | 1347269/R | 5 PEZ. | - | - | SI | SI | SI | SI | |
| 931163601A | 16 | /// | Anello divaricazione per sfinteroplastica | /// | /// | /// | 104.370,00 € | EDAND S.R.L. | /// | 62.700,00 € | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | |
| /// | 16 | 1 | Anello monouso sterile per divaricazione articolato con 4 cerniere filettate una per ogni lato. Presenza di fessure periferiche per inserimento dei retrattori elastici e punti di sutura. L'operatore economico deve offrire diverse misure di gamma. | PEZZI | 30 | 3.479,00 € | 104.370,00 € | /// | 2.090,00 € | 62.700,00 € | 22% | 0% | Moonstar Anello divaricatore autostatico poliuso - forma quadrata 1x4x4cm - REF SR-414-R | SR-414-R (AL) (AC+ACCAIO); SR-414-R (AL) (AL+ALLUMINIO) | EDAND SRL UNIPERSONALE | SR-414-R (AL) (AC+ACCAIO); SR-414-R (AL) (AL+ALLUMINIO) | ANKA SAGLIK | SR-414-R (AL) (AC+ACCAIO); SR-414-R (AL) (AL+ALLUMINIO) | L03140101 | ESENTE - DM DI CLASSE I | 1 PEZZO | 1 PEZZO | 1 PEZZO | NO | NO | SI | SI | |
| 931165382Z | 17 | /// | Raccordo telecamera | PEZZI | /// | /// | 702,00 € | SAPI MED S.P.A | /// | 580,50 € | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | |
| /// | 17 | 1 | Raccordo di collegamento per l'esecuzione di anoscopie ad alta risoluzione, compatibile con gli anoscopi in uso e dotati di sistema d'aggancio da 32 mm quick-clutch alla telecamera. | PEZZI | 135 | 5,20 € | 702,00 € | /// | 4,30 € | 580,50 € | 22% | 3% | RACCORDO fienestrato di collegamento per anoscopi Sapi Med (A.4018 - A.4019 - A.4021 - A.4022 - A.4023 - A.4024 - A.4026). Monouso e operativo | A.4001 | RACCORDO fienestrato di collegamento per anoscopi Sapi Med (A.4018 - A.4019 - A.4021 - A.4022 - A.4023 - A.4024 - A.4026). Monouso e operativo | A.4001 | SAPI MED SPA | A.4001 | Z12030499 | Z220194/R | 25 PZ | - | - | SI | NO | SI | SI | |
| 93116738A3 | 18 | /// | Retrattori | PEZZI | 3.600 | /// | 92.250,00 € | EDAND S.R.L. | /// | 15.750,00 € | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | |
| /// | 18 | 1 | Retratore elastico punta acuta. Elastico tubolare in silicone con doppio uncino in acciaio, utilizzabile con tutti gli anelli per divaricazione. Lunghezza 16 cm, diametro 5 mm. Sterile in confezione singola. Biocompatibile, latex free. | PEZZI | 2.700 | 21,90 € | 59.180,00 € | /// | 4,50 € | 12.150,00 € | 22% | 0% | Moonstar Uncino elastico affilato 5mm; codice R1-1505-S | R1-1505-S (4pz); R1-1505-S-1 (1pz per busta) | EDAND SRL UNIPERSONALE | R1-1505-S (4pz); R1-1505-S-1 (1pz per busta) | ANKA SAGLIK | R1-1505-S (4pz); R1-1505-S-1 (1pz per busta) | L03140101 | 2196246 | UN SET | 4PEZZI SET | 4 PEZZI SET | SI | SI | SI | SI | |
| /// | 18 | 2 | Retratore elastico doppio uncino. Elastico tubolare in silicone con doppio uncino in acciaio, utilizzabile con tutti gli anelli per divaricazione. Lunghezza 14 cm, diametro 3,3 mm. Sterile in confezione singola. Biocompatibile, latex free. | PEZZI | 900 | 36,80 € | 33.120,00 € | /// | 4,00 € | 3.600,00 € | 22% | 0% | Moonstar Uncino doppio elastico affilato -> codice R2-1505-S; R2-1508-S; R2-1512-S; Uncino doppio elastico SMUSSO -> codice R2-1505-B; R2-1508-B; R2-1512-B; | Moonstar Uncino doppio elastico affilato -> codice R2-1505-S; R2-1508-S; R2-1512-S; Uncino doppio elastico SMUSSO -> codice R2-1505-B; R2-1508-B; R2-1512-B; | EDAND SRL UNIPERSONALE | Moonstar Uncino doppio elastico affilato -> codice R2-1505-S; R2-1508-S; R2-1512-S; Uncino doppio elastico SMUSSO -> codice R2-1505-B; R2-1508-B; R2-1512-B; | ANKA SAGLIK | Moonstar Uncino doppio elastico affilato -> codice R2-1505-S; R2-1508-S; R2-1512-S; Uncino doppio elastico SMUSSO -> codice R2-1505-B; R2-1508-B; R2-1512-B; | L03140101 | 2196246 | UN SET | 4PEZZI SET | 4 PEZZI SET | SI | SI | SI | SI | |
| 931168336E | 19 | /// | Laccio vascolare in diversi colori per identificazione, occlusione, retrazione | /// | /// | /// | 2.134,69 € | BIOCOMMERCIALE S.R.L. | /// | 686,25 € | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | |
| /// | 19 | 1 | Laccio in silicone, biocompatibile, in diversi colori che ne identificano spessore e resistenza alla trazione. Sterile, latex free. | PEZZI | 1.125 | 1,90 € | 2.134,69 € | /// | 0,61 € | 686,25 € | 22% | 76,89% | Lacci vascolari cod. 9500X | 9500X | Biocommerciale Srl | 9500X | VECMEDICAL | 9500X | H900202 | 1261703 | scatola con 20 pz | 20 pz (1 paio per busta sterile (10 buste) | 20 pz (1 paio per busta sterile (10 buste) | SI | SI | NO | SI | |
| 9311687970 | 20 | /// | Dispositivo per la misurazione della pressione sfinteriale anale, della sensibilità e dei riflessi anorettali | /// | 666 | /// | 59.133,00 € | THD S.P.A. | /// | 54.120,00 € | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | /// | |
| /// | 20 | 1 | Manometro analogico portatile che garantisce un'immediata interpretazione dei risultati grazie all'utilizzo di sensori allo stato solido e di software che permettono ricostruzioni 3D ad alta risoluzione delle pressioni misurate nel canale anale | PEZZI | 6 | 4.600,00 € | 27.600,00 € | /// | 4.500,00 € | 27.000,00 € | 22% | 10% | THD ANDPRESS (grigio) | 800140 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | Z120701 | 114412 | scatola di cartone | NA | NA | NO | NO | NO | NO | |
| /// | 20 | 2 | Sonde monouso per la valutazione del tono medio sfinteriale | PEZZI | 390 | 29,90 € | 11.661,00 € | /// | 28,00 € | 10.920,00 € | 22% | 6,67% | THD PRESSPROBE (BOX) | 800147 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | G020399 | 1340646 | scatola di cartone | scatola di cartone | NA | SI | NO | SI | SI | |
| /// | 20 | 3 | Sonde monouso per la valutazione del tono medio sfinteriale, del riflesso inibitorio rettosigmoideale | PEZZI | 270 | 73,60 € | 19.872,00 € | /// | 60,00 € | 16.200,00 € | 22% | 20% | SENSYPROBE | 800192 | THD SPA | NA | THD SPA | NA | G02060399 | 119966 | scatola di cartone | scatola di cartone | NA | SI | NO | SI | SI | |